中共浙江乍浦经济开发区（嘉兴港区）工作委员会文件

嘉港区工委干〔2023〕23号

中共浙江乍浦经济开发区（嘉兴港区）工作委员会
关于金明等同志职务任免的通知
乍浦镇党委、港区各直属党（工）委，各部门（单位）党组织：

经研究决定:
金明同志任浙江乍浦经济开发区（嘉兴港区）党工委、管委会办公室（代表委员联络办公室、大数据局）主任；
免去曹军同志的浙江乍浦经济开发区（嘉兴港区）党工委、管委会办公室（代表委员联络办公室、大数据局）主任职务。

中共浙江乍浦经济开发区（嘉兴港区）工作委员会
2023年8月16日

（此件公开发布）

	中共浙江乍浦经济开发区（嘉兴港区）工作委员会办公室
	2023年8月18日印发

★